
Č.j.: RSD-82504/2023 Vyřizuje: ..............................

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „D35, D46 Oprava mostů - MZ a 
ložiska“, interní číslo zakázky 27ZA-003448, evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 
115 0009, na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele

REPONT s.r.o.

se sídlem: Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 26863057

Odůvodnění výběru nabídky dodavatele:

Byly podány tři nabídky, dodavatel s nejnižší nabídkovou cenou byl vyloučen, vybraný 
dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky.

Seznam hodnocených nabídek, nabídkové ceny a pořadí nabídek po provedeném hodnocení:

Pořadové
číslo

nabídky

Identifikační údaje dodavatele 
(obchodní název, sídlo, IČO)

Nabídková cena 
v Kč bez DPH

Pořadí 
nabídky po 
provedeném 
hodnocení

1. REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO: 26863057 3 482 040,05 1.

2. SAMMIS s.r.o., Generála Svobody 339, 
533 51 Pardubice, IČO: 05472806 3 071 743,85 -

3. MaGe Construction, s.r.o., Voskovcova 
1130/34, 152 00 Praha 5, IČO: 24166189 3 861 966,60 2.

Seznam vyřazených nabídek:

Pořadové
číslo

nabídky

Identifikační údaje dodavatele 
(obchodní název, sídlo, IČO)

2. SAMMIS s.r.o., Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice, IČO: 05472806

Dodavatel SAMMIS s.r.o., IČO: 05472806 nesplnil podmínky výzvy k podání nabídky, proto 
zadavatel rozhodl o jeho vyloučení z poptávkového řízení.

1



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ................................... 
Datum: 10.10.2023 6:39:58 +02:00 2



PŘÍLOHA

Název stavby: D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále 
jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 
Valašské Meziříčí

Datum zahájení prací 1.1.7
c) Na základě výzvy Objednatele doručené 
Zhotoviteli nejméně 7 dnů před Datem 
zahájení prací

Doba pro dokončení 1.1.9 4 měsíce
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Výkaz výměr
(h) Formuláře a ostatní dokumenty

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .................................................................
Zástupce objednatele 3.2 .................................................................
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací 
Forma harmonogramu:

Stránka 1 z 5



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení 
stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

60 měsíců.
Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Zálohová platba 11.9 Nepoužije se
Povinnost Zhotovitele 12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová
zaplatit smluvní pokutu určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
10.000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 
2.000 Kč za každý započatý den prodlení

Stránka 2 z 5



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se

12.5 e) Nepoužije se
12.5 f) Zhotovitel poruší právní předpisy upravující 

bezpečnost práce
20.000 Kč za každý případ porušení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Stránka 3 z 5



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 
Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na 
základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 
neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli 
pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s 
výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Stránka 4 z 5



Stránka 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202210_2
Stavba: D35, D46 Oprava inuslů - MZ a ložiska

KSO: CC-CZ
Místo: Datum 09 08 2023

Zadavatel: IC: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČK DIČ CZ65993390

Uchazeč: IČ: 26863057
REPONT s r o , Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ O726863057

Projektant: IČ: 02992485
HORVIA CZ, s ro . DIČ CZ02992485

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 3 482 040,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 482 040,05 731 228,41

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 213 268,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Di Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202210 2

Stavba: U35, U4G Oprava mostů - MZ a ložiska

Místo: D a tu m 09 08 2023

Zadavatel Ředitelství silnic a dálnic ČR Projektant: FORVIA CZ, s ro
Uchazeč: REPONT 3 r o I Irachovec 245 757 01 Valašské Meziříčí Z p r a c o v a t e l

Kód P o p is C e n a  b ez  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů 3 482 040,05 4 213 268,46

00 Vedlejší rozpočtové náklady .................. ..................
01 Most ev.č. D35-145..1 ................ ................
02 Most ev.č. D35-145.1 ................ ................
03 Most ev.č. D35-146..1 .................. ..................
04 Most ev.č. D35-146..2 .................. ..................
05 Most ev.č. D35-146a.1 ................ ................
06 Most ev.č. D35-146a.2 ................ ................
07 Most ev.č. D35-147a.2 ................ ................
08 Most ev.č. D35-148..1 ................ ................
09 Most ev.č. D35-148..2 ................ ................
10 Most ev.č. D35-148b.1 ................ ................
11 Most ev.č. D35-149..1 ................ ................
12 Most ev.č. D35-149..2 ................ ................
13 Most ev.č. D35-150.1 ................ ................
14 Most ev.č. D35-150b1 ................ ................
15 Most ev.č. D35-150C.2 ................ ................
16 Most ev.č. D35-151C.2 ................ ................
17 Most ev.č. D35-152.1 .................. ..................
18 Most ev.č. D35-152b.1 ................ ................
19 Most ev.č. D35-152b.2 ................ ................
20 Most ev.č. D35-152c1 ................ ................
21 Most ev.č. D35-152d.1 ................ ................
22 Most ev.č. D35-152d.2 ................ ................
23 Most ev.č. D35-153b.1 .................. ..................
24 Most ev.č. D35-153b.2 .................. ..................
25 Most ev.č. D35-154..1 ................ ................
26 Most ev.č. D35-154..2 ................ ................
27 Most ev.č. D35-158b.1 ................ ................
28 Most ev.č. D35-158b.2 ................ ................
29 Most ev.č. D46-021..1 ................ ................
30 Most ev.č. D46-021..2 ................ ................
31 Most ev.č. D46-021a2 ................ ................
32 Most ev.č. D46-021b.1 ................ ................

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska 
Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO CC-CZ
Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel: IC: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ: CZ65993390

Uchazeč: IČ: 26863057
REPONT s ro ., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ26863057

Projektant: IČ: 02992485
FORVIA CZ, s.r.o. DIČ: CZ02992485

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00%
15,00% 0,00

v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska
Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel Ředitelství silnic a dálnic ČR
Uchazeč: REPONT s r o Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:
Zpracovatel

FORVIA CZ, s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................
OST - Ostatní ..................

S3-00.1 - Dokumentace provedených prací dle rozsahu S3 ................

S4-00.1 - Dokumentace provedených prací dle rozsahu S4 ................

S6-T4 - Mobilní plošina ................

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

U35, U4G Oprava mostů - MZ a ložiska
Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
REPONT s r o Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

09 08 2023

FORVIA CZ, s ro

p p

w
w

d S4-00.1

D okum entace  lakehokoliu charakteru  -  vypracovaní RDS /  V TD  í Tepr I 
DSPS a fotodokum entace  prací S oučásti po ložky je také za jiš těn i plánu 
BOZP
"Tepr + KZP"1
"D S P S  a fo to d o k u m e n ta c e  p ra c í  "1

Dokumentace provedených prací dle rozsahu S4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní
1 K 014122

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) T 34,000

PP POPLATKY ZA  SKLADKU P ťP  S -O O  (O S TA TN Í O DPAD ) 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce

w "odstranění usazenin"20*1,7 3A 000

2 K 02720
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY KPL 42.000

PP
POM O C PRAČE ZRti NEBO  Z A J lS f RE G U LAC I A O CHRANU 
DO P R A VY
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

w "schéma DK 220"
w "Mostev č 146 2 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 146a 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 146a 2 -odhad 1 den"1 1,000
w "Most ev č 147a 2 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 148 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 148 2 -odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č. 149 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 149 2 -odhad l den"1 1 nnn
w "Most ev č 150 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev ó 150b1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 151c2 - odhad 1 den"1 1,000
w "Most ev č 152b 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Most ev č 152b 2 - odhad 1 den"1 1.000

w "Most ev č 152c1 - odhad 1 den (schéma C/12 dle TP 66)"1 1.000

w "schéma DK 230 a DK 240"
w "Most ev č 145. 1 - odhad 2 dny"2 2,000
w "Mostev č. 145 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 146 1 -odhad2dny"2 2,000
SAJ "Most ev č. 148b 1 - odhad 2 dny"2 2,000
w "Mostev č 150c 2 - odhad 1 den"1 1,000
w "Most ev č. 152 1 - odhad 4 dny"2+2 4,000
w "Most ev. č 153b 1 - odhad 4 dny''4 4,000
w "Most ev č 153b 2 - odhad 4 dny"4 4,000
w "Mostev č 154 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 154 2 -odhad l den"1 1,000
w "Most ev. č 158b 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č 158b.2 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev. č D46-021. 1 - odhad 1 den"1 1,000
w "Most ev č D46-021 .2 - odhad 1 den"1 1,000
w "Most ev č. D46-021a2 - odhad 1 den"1 1,000
w "Mostev č. D46-021b1 - odhad 1 den"1 1,000

D S3-00.1 Dokumentace provedených orací dle rozsahu S3
3 K 02940 R3-00 1 [Ostatní požadavky - vypracování dokumentace KPL 2,000[

Cena celkem [CZK]

1,000
1 ,0 0 0

K 02940.R4-00 1 Ostatní požadavky - vypracováni dokumentace KPL 2,000

p p

w

Vypracován i dokum entace sku tečného provedení (D SP S ] a 
fotodokum entace  provedených  prací v rozsahu d le této dokum entace  
S4 Součástí Doložky je také  za jištěn i q lánu BOZP 
"R D S  m o s tn íh o  z á v ě ru  D 3 5 - 1 5 3 b  1, D 3 5 - 1 5 3 b  2 "2 2,000

d S6-T4
K 03630. R6-T4

Mobilní plošina
i  Mobilní plošina HOD 24,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ Cena celkem [CZK]

pp

w
w
w

Položka obsahuje  pronájem  a přesun stro je i p řipadnou úpravu terénu na
ten poiezd na staveništi

"Most ev č 152b 1 - odhad 8 hod"8
'Mo6tev <5 152d 1 odhad 8 hod"8
'Mostev C I52d 2 - odhad 8 hod"8

Popis Množství

8,000
8,000
H.OÚll

J cena [CZK]

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D35, U46 Oprava mostů - MZ a ložiska 
Obiekt:

01 -M o stev .č . D35-145..1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.08 2023

Zadavatel: IC: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ CZ65993390

Uchazeč: IČ: 26863057
REPONT s r o , Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ CZ26863057

Projektant: IC: 02992485
FORVIA CZ, s r o DIČ CZ02992485

Zpracovatel: IC:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK m

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska
Objokt:

01 - Most ev.č. D35-145..1
Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel Ředitelství silnic a dálnic ČR
Uchazeč: REPONT s r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:
Zpracovatel:

FORVIA CZ, s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ................
S4-01.1 - Očištění jednoduchého povrchového MZ ..............

S4-19 - Oprava zálivky u povrchového MZ ................

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

D35, D46 Opiava mostů - MZ a ložiska 

01 - Most ev.č. D35-145..1

Zadavatel
Uchazeč:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
REPONT s r o Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

09 08.2023

FORVIA CZ, s ro

PČ lyp Kůd Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d S4-01.1 Očištění jednoduchého povrchového MZ
1 K 93150 R4-01.1 Očištění jednoduchého povrchového MZ

d S4-19
2 K 93132.R4-19

Kom pletní čas ten i MZ Uakovau vodou do 200  baru. v t  kontro ly tésnosti 
mazání a konzervace všech šroubových a pohyblivých spojů  č i styků a 
kJuzných ploch 
"očištěni u čímsM1*4

Oprava zálivky u povrchového MZ

4,000

4,000

Oprava zálivky u povrchového MZ 50,560

pp

w

Ě elm é profezam  a vyÉIĚlém spáry t  15 mm mezi vozovkou a krajn im  
ocelovým  profilem  MZ . v č  za lili spáry m od ifikovanou asf. zá livkou dle 
TKP21
"zálivka u MZ"12,64*4 50,560

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska 
Objekt:

02-Most ev.č. D35-145.1

KSO 0 0 -0 7
Místo: Datum: 09 08 2023

Zadavatel: IČ: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ: CZ65993390

Uchazeč: IČ: 26863057
REPONT s r o , Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ26863057

Projektant: IČ: 02992485
FORVIA CZ, s r o DIČ: CZ02992485

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ dané

0,00

Sazba daně 
21,00%  

15,00%

Výše dané

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum ajjodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska
Obiekt:

02 - Most ev.č. D35-145.1
Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Ředitelství silníc a dálnic ČR
Uchazeč: REPONT s.r o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:
Zpracovatel:

FORVIA CZ, s r.o

Kůd dílu - Popis Cena celkem ICZKJ

Náklady ze soupisu prací . . . ...........

S4-01.1 - Očištění jednoduchého povrchového MZ ................

S4-04 - Oprava PKO povrchového MZ ................

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

U35, L)40 Oprava mostů - MZ a ložiska
Objekt:

02 - Most ev.č. D35-145.1

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Ředitelství silníc a dálnic ČR
REPONT s r o , Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

09 08.2023 

FORVIA CZ, s r o

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

D  S4-01.1 Očištění jednoduchého povrchového MZ
1 K 93150.R4-01.1 Očištění jednoduchého povrchového MZ M

d S4-04

Kom pletní č ištěni MZ tlakovou vodou do 200 baru uč kontro ly  lesnosti 
m azáni a konzervace všech šroubových a pohyb livých  spojů či styků a 
k luzných ploch 
"Čištění" 12,64*2

Oprava PKO povrchového MZ

25,280

25,280

2 K 78312.R4-04 jOprava PKO povrchového MZ M2 8,400

pp

w

Provedeni opravy PKO m ostního závěru, bez rozlišen i druhu m ostního 
závěru, vó  přípravy podkladu, v č  případného odvrtán i za lom eného 
spo jovacího  matriálu,
"o b n o v a  P K O  v  o d s ta v n é m  p ru h u  a n a  n m s á c h " 1 ,2 * 2 + 3 * 2 8,400

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska 
Objekt:

03 - Most ev.č. D35-146..1

KSO CC-C 7
Místo: Datum: 09 08 2023

Zadavatel: IČ: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ CZ65993390

Uchazeč: IČ: 26863057
REPONT s r o Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ CZ26863057

Projektant: IČ: 02992485
FORVIA CZ, s r o DIČ CZ02992485

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska
Objekt:

03 - Most ev.č. D35-146..1
Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel Ředitelství silníc a dálnic ČR
Uchazeč: REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:
Zpracovatel

FORVIA CZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ................

S2-07 - Oprava dilatační spáry tl. 50mm - svisle do 4,0 m . ...........

S4-02 - Výměna těsnícího profilu povrchového MZ ................

S4-19 - Oprava zálivky u povrchového MZ .. . ...........

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D35, D46 Oprava moGtů MZ a ložiska
Objekt:

03 - Most ev.č. D35-146..1

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
REPONT s r o . Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

09 08.2023

FORVIA CZ. s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d S2-07
1 K 93100 R2-07

Oprava dilatační spáry tl. 50mm - svisle do 4,0 m
Oprava dilatační spáry tl 50mm - svisle do 4,0 m M

pp

w

d S4-02
2 K 93150.R4-02

pp

w

d S4-19

Přetěsnění sv is lých  d ila tačních spár dle V L4 , vč vyč iš těn i spáry do  hl 
4Qmm

"o b n o v a  tě s n ě n í  m e z i líc n ím  p re fa b r ik á te m  a m o n o li t ic k o u  

č á s tí  ř ím s y "2 * 4

Výměna těsnícího profilu povrchového MZ
Výměna těsnícího profilu povrchového MZ M
V ým ěna těsn icích profilu, vyč iě lén i drážek. oůnova PKQ v  drážkách 
Vykazováno na m délky lésn ic ího  profilu  

"o b n o v a  tě s n ě n í  k o le m  M D Z "4 * 2

Oprava zálivky u povrchového MZ
K 93132.R4-19 Oprava zálivky u povrchového MZ M

pp

w

á a lrr ié  prořezáni a vyč iš těn i spáry š 15 mm m ezi vozovkou a krajním 
ocelovým  profilem  MZ , v č  za liti spáry m odifikovanou asf zá livkou  dle 
T K P 21 .
"z á liv k a  u M Z " 1 1 ,7 5 *4

8.000

6,000

8,000

8,000

47,000

47,000

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska 
Objekt:

04 - Most ev.č. D35-146..2

KSO: CC-CZ
Místo: Datum: 09 08 2023

Zadavatel: IČ: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ CZ65993390

Uchazeč: IČ: 26863057
REPONT s r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ CZ26863057

Projektant: IČ: 02992485
FORVIA CZ, s.r.o DIČ CZ02992485

Zpracovatel IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně

0,00

Cena s DPH v CZK

Sazba daně 
21 ,00%  

15,00%

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska
Obiekl

04 - Most ev.č. D35-146..2
Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Uchazeč: REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:
Zpracovatel

FORVIA CZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ................

S2-07 - Oprava dilatační spáry tl. 50mm - svisle do 4,0 m ..............

S4-02 - Výměna těsnícího profilu povrchového MZ ..................

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D35, D46 Opiava mostů - MZ a ložiska
Objekt:

04 -Most ev.č. D35-146..2
Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel Ředitelství silnic a dálnic ČR Projektant: FORVIA CZ, s r o
Uchazeč: REPONT s r o , Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:

PC Typ Kod Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D S2-07 Oprava dilatační spáry tl. 50mm - svisle do 4,0 m
1 K 93100.R2-07 Oprava dilatační spáry tl. 50mm - svisle do 4,0 m M 8,000

PP

w

Pre lésněni sv is lých  d ila tačních spár dle VL4, vč vyč iš těn i spáry do hl 
40m m .

"obnova těsnění mezi lícním prefabrikátem a monolitickou 
částí řTmsy"2M 6,000

D S4-02 Výměna těsnícího profilu povrchového MZ
2 K |93150.R4-02 Výměna těsnicího profilu povrchového MZ M 8,000

PP

w

V ým ěna těsnících proflú, vyčištěni draček, obnova PKO v drážkách 
V ykazováno na m délky těsn icího  profilu 
"obnova těsnění kolem MDZ"4*2 8,000

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska 
Objekt:

05 - Most ev.č. D35-146a.1

KRO OC-C7
Místo Datum: 09 08 2023

Zadavatel: IČ: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR DIČ: CZ65993390

Uchazeč: IČ: 26863057
REPONT s.ro., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ26863057

Projektant: IČ: 02992485
FORVIACZ, s ro DIČ: CZ02992485

Zpracovatel IČ:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

dph základní
Základ daně Sazba daně Výše daně

21,00%
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D35, D46 Oprava mostů - MZ a ložiska
Objokt:

05 - Most ev.č. D35-146a.1
Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Uchazeč: REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:
Zpracovatel:

FORVIA CZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací . . . ...........

S1-3.2 - Oprava a údržba ložiska - hrncové . . . ...........

S3-05.1 - Těsnění prac. a dilat. spár v římse ... ...........

Strana 2 z 3


